СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПАВЛОВО-

 ПОСАДСКИЙ РАЙОН" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ от 23 января 2003 г. N 212/46

 О ТАРИФАХ НА ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ,

 ОКАЗЫВАЕМЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ПРЕДПРИЯТИЯМИ РАЙОНА

 В связи с ростом цен на энергоносители и индексацией тарифов в жилищно-коммунальном

 хозяйстве Совет депутатов решил:

 1. Установить на 2003 год и ввести в действие с 01.02.2003 тарифы на жилищно-коммунальные

 услуги для расчета ставок населению (приложение N 1).

 2. Установить на 2003 год и ввести в действие с 01.02.2003 тариф на тепловую энергию для

 бюджетных организаций, отпускаемую МУП "Энергетик" (приложение N 2).

 3. Установить на 2003 год и ввести в действие с 01.02.2003 тарифы на коммунальные услуги для

 бюджетных организаций, оказываемые МУП "Жилой  дом"  (приложение N 3).

 4. Считать утратившим силу решение Совета депутатов от 08.08.2002 N 168/38 "О тарифах на

 жилищно-коммунальные услуги, отпускаемые муниципальными предприятиями района".

 5. Опубликовать данное решение в газете "Павлово-Посадские известия".

 Глава района

 В.С. Колтунов

 Приложение N 1

 к решению Совета депутатов

 муниципального образования

 "Павлово-Посадский район"

 Московской области

 от 23 января 2003 г. N 212/46

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Введены в действие с 1 февраля 2003 года (пункт 1 данного документа).

 ТАРИФЫ НА ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ ДЛЯ РАСЧЕТА СТАВОК

 НАСЕЛЕНИЮ

 -----T------------------------------T---------T-----------------¬

 ¦ N    ¦ Наименование услуг             ¦ Единица   ¦ Экономически      ¦

 ¦ п/п  ¦                                ¦ измерения ¦ обоснованные      ¦

 ¦      ¦                                ¦           ¦ тарифы            ¦

 ¦      ¦                                ¦           ¦ для населения     ¦

 ¦      ¦                                ¦           ¦ (руб. коп.)       ¦

 +----+------------------------------+---------+-----------------+

 ¦ 1.   ¦ Содержание, техническое        ¦ кв. м     ¦       5,76        ¦

 ¦      ¦ обслуживание и ремонт жилья,   ¦ общей     ¦                   ¦

 ¦      ¦ в т.ч.:                        ¦ площади   ¦                   ¦

 ¦      ¦ - капремонт                    ¦ в месяц   ¦       0,92        ¦

 +----+------------------------------+---------+-----------------+

 ¦ 1.1. ¦ Жилые  дома  со всеми удобствами ¦           ¦       5,40        ¦

 ¦      ¦ без лифта и мусоропровода,     ¦           ¦                   ¦

 ¦      ¦ в т.ч.:                        ¦           ¦                   ¦

 ¦      ¦ - капремонт                    ¦           ¦       0,92        ¦

 +----+------------------------------+---------+-----------------+

 ¦ 1.2. ¦ Жилые дома со всеми удобствами ¦           ¦       7,26        ¦

 ¦      ¦ с лифтом и мусоропроводом,     ¦           ¦                   ¦

 ¦      ¦ в т.ч.:                        ¦           ¦                   ¦

 ¦      ¦ - капремонт                    ¦           ¦       0,92        ¦

 +----+------------------------------+---------+-----------------+

 ¦ 1.3. ¦ Жилые дома с лифтом, без       ¦           ¦       6,94        ¦

 ¦      ¦ мусоропровода,                 ¦           ¦                   ¦

 ¦      ¦ в т.ч.:                        ¦           ¦                   ¦

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 ¦      ¦ - капремонт                    ¦           ¦       0,92        ¦

 +----+------------------------------+---------+-----------------+

 ¦ 1.4. ¦ Жилые дома без лифта,          ¦           ¦       5,72        ¦

 ¦      ¦ с мусоропроводом,              ¦           ¦                   ¦

 ¦      ¦ в т.ч.:                        ¦           ¦                   ¦

 ¦      ¦ - капремонт                    ¦           ¦       0,92        ¦

 L----+------------------------------+---------+------------------

 -----T------------------------------T---------T-------T---------¬

 ¦ 2.   ¦ Коммунальные услуги            ¦           ¦ Тариф   ¦ В т.ч.    ¦

 ¦      ¦                                ¦           ¦ всего   ¦ транспор- ¦

 ¦      ¦                                ¦           ¦         ¦ тирование ¦

 +----+------------------------------+---------+-------+---------+

 ¦ 2.1. ¦ Тепловая энергия, в т.ч.:      ¦ Гкал      ¦ 450,20  ¦   41,24   ¦

 ¦      ¦ - газ                          ¦           ¦ 166,68  ¦           ¦

 ¦      ¦ - электроэнергия               ¦           ¦  29,84  ¦    0,34   ¦

 +----+------------------------------+---------+-------+---------+

 ¦ 2.2. ¦ Водоснабжение, в т.ч.:         ¦ куб. м    ¦   4,92  ¦     -     ¦

 ¦      ¦ - электроэнергия               ¦           ¦   1,28  ¦     -     ¦

 +----+------------------------------+---------+-------+---------+

 ¦ 2.3. ¦ Водоотведение, в т.ч.:         ¦ куб. м    ¦   5,46  ¦    1,09   ¦

 ¦      ¦ - электроэнергия               ¦           ¦   0,85  ¦           ¦

 +----+------------------------------+---------+-------+---------+

 ¦ 2.4. ¦ Вывоз мусора и нечистот        ¦ куб. м    ¦  72,85  ¦     -     ¦

 +----+------------------------------+---------+-------+---------+

 ¦ 2.5. ¦ Размещение твердых бытовых     ¦ куб. м    ¦  19,33  ¦     -     ¦

 ¦      ¦ отходов                        ¦           ¦         ¦           ¦

 L----+------------------------------+---------+-------+----------

 Примечание. Налог на добавленную стоимость в тарифах учтен и дополнительно не взимается.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Приложение N 2

 к решению Совета депутатов

 муниципального образования

 "Павлово-Посадский район"

 Московской области

 от 23 января 2003 г. N 212/46

 Введены в действие с 1 февраля 2003 года (пункт 2 данного документа).

 ТАРИФЫ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ БЮДЖЕТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ,

 ОТПУСКАЕМУЮ МУП "ЭНЕРГЕТИК"

 Наименование услуги Единица  Тариф всего В т.ч.

 измерения (руб. коп.) транспортирование

 Тепловая энергия   Гкал   398    36,68

 Примечание. Налог на добавленную стоимость в тарифах не учтен и взимается дополнительно.

 Приложение N 3

 к решению Совета депутатов

 муниципального образования

 "Павлово-Посадский район"

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Московской области

 от 23 января 2003 г. N 212/46

 Введены в действие с 1 февраля 2003 года (пункт 3 данного документа).

 ТАРИФЫ НА КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ ДЛЯ БЮДЖЕТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ,

 ОКАЗЫВАЕМЫЕ МУП "ЖИЛОЙ ДОМ"

 N  Наименование              Единица  Тариф

 п/п коммунальных услуг        измерения (руб. коп.)

 1  Вывоз мусора и нечистот   куб. м 64,76

 2  Размещение твердых бытовых куб. м 17,18

 отходов

 Примечание. Налог на добавленную стоимость в тарифах не учтен и взимается дополнительно.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/